
Zarządzenie nr 6/2024

Dyrektora Państwowej Szkoły Muzycznej I Stopnia w Strzelcach Krajeńskich

  z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za utrzymywanie kontaktów z 
podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie 

cyberbezpieczeństwa (Dz.U. 2020 poz. 875) 

Zarządza się co następuje:

§ 1

Na osobę odpowiedzialną za utrzymywanie kontaktów z podmiotami krajowego systemu 

cyberbezpieczeństwa zostaje wyznaczona 

Kinga Smilgin,  e-mail; koordynatorkscpsmstrzelce@list.pl 

§2

Traci moc zarządzenie nr 15/2022 z dnia 3 października 2022 r.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

https://poczta.home.pl/appsuite/
mailto:koordynatorkscpsmstrzelce@list.pl

		2024-03-21T09:22:41+0000
	Tomasz Cichocki




